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Tegevusaruanne

Korteritihistu Kolga 61 asutati 9. sept. 2001.a. Uhistu tegevuse eesmargiks on korteriomanike eseme
osaks olevate ehitiste ja maatiiki motteliste osade (ihine majandamine ja korteritihistu likmete Uhiste
huvide esindamine. Hallatav ehitis on 3 trepikoja ja 12 korteriga elamu.

Korterithistu t66d korraldab juhatus. 2014 aastal on juhatus koos kainud regulaarselt. Juhatus on
kolme liikmeline. Juhatuse eesotsas on juhatuse esimees. Uhistu loomisest alates on juhatusse
kuulunud igast trepikojast Uks liige. Seda suunda on jatkatud ka 2014 aasta I6pus uue juhatuse
valimisel.Uue juhatuse eesmargiks on Uhistu majandamise ja juhatuse tegevuse muutmine avatuks ja
labipaistvaks, kaasates Uhistu liikmeid Uldkoosolekute labiviimisega vOimalikult palju
otsustusprotsessidesse.

Uhistu rahaline olukord on olnud rahuldav. 2014 aastal plaanilisi remonttdid teostatud ei ole.

Uhistu ostis kommunaalteenuseid ja miiiis need vahendustasuta edasi oma liikmetele. Lisaks koguti
Uhistu liikmetelt Ghistumaksu, mille arvelt kaeti Gldelektri, hooldus-ja halduskulud, ning pangalaenude
tagasimaksete kohustused (SA KredEx-i tagatistasu, Swedbangale saadud laenu p&himaksed ja
kogunenud intressid) jm. tegevuskulusid.

Aruandeperioodi tulem moodustas 1315 eurot.

Uhistul ei olnud palgatoétajaid.
KU juhatuse liikmetele 2014.aastal teenistuskohustuste eest palka ei makstud.

KU Kolga 61 on jatkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Noéuded ja ettemaksed
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

429
12 222
12651

131911
131911
144 562

6 845
1480
8 325

131911
131911
140 236

1713
1298
1315
4326
144 562

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

956 2
11379 3
12335

138 755 5
138 755
151 090

6 608 5
2716
9324

138 755 5
138 755
148 079

1713

0

1298
3011
151 090
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2014

2552
2552

2014. a. majandusaasta aruanne

2013 Lisanr

79 380 6
1817
81197

-79 380 7
-519 8

-79 899
1298
1298
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 29103 20 826
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -17 984 -249 378
Kokku rahavood p&hitegevusest 11119 -228 552
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 0 147 420
Saadud laenude tagasimaksed -6 608 -2 057 5
Makstud intressid -5 038 -1 480
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 0 79380
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -11 646 223 263
Kokku rahavood -527 -5 289
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 956 6 245 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -527 -5 289
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 429 956 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012

Korrigeeritud saldo
31.12.2012

Aruandeaasta tulem

Muud muutused
netovaras

31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

Sihtkapital/Osakapital Akumuleeritud tulem
nimivaartuses

1713

1713

1713

6 359

6 359

1298

-6 359

1298
1315
2613

2014. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

6 359

6 359

1298

-4 646

3011
1315
4326
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

KU Kolga 61 2014.aasta majandusaastaaruanne on kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava
pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud
juhendid. Arvestuspdhimdtted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise

Toimkonna juhenditega.

Majandusaasta algas 01.jaanuaril 2014 ja Idppes 31.detsembril 2014
Raamatupidamise aruanne on esitatud eurodes.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud tekkepdhise ja soetusmaksumuse printsiibist.

Rahavoogude aruanne on kajastatud kaudsel meetodil.

Raha

Rahana kajastatakse panga arvelduskonto jagki.

Nduded ja ettemaksed

Noéudeid ja ettemakseid kajastatakse kajastatakse tdendoliselt laekuvas summas. Nduete investeerimisel hinnatakse igat nduet korteriomanikule
eraldi. Ebatdenéolisi ndudesummasi aruandeaastal fikseeritud ja kuludesse kantud ei ole.

Finantskohustused

Finantskohustused(v8lad hankijatele, vdetud laenud)kajastatakse soetusmaksumuses.
Saadud pikaajaline laen on kajastatud KU kohustusena pangale bilansi passivas ning KU ndudena korteriomanike vastu bilansi aktivas. Sellisel
kajastamisel on lahtutud asjaolust, et laenu tagatisena kasitletakse korteritihistu ndudeid korteriomanike vastu.

Pangalaenu vdlgnevus on bilansis kajastatud intressideta. Intressikulu on perioodikulu, mis kajastub selle majandusaasta aruandes, millal
intress tasumisele kuulub.

Varade ja kohustuste jaotamisel Iihi- ja pikaajalisteks on lahtutud raamatupidamise juhendist RTJ 2, muuhulgas:
*|lthiajalise kohustusena kasitletakse pangalaenu, mille tasumise tahtajad on 12 kuu jooksul bilansipéevast arvates;
*pikaajalise kohustusena késitletakse pangalaenu, mille tasumise tahtajad on lle 12

kuu bilansipaevast arvates.

Elamu remondiks saadi 2013.a. pangalt pikaajalist laenu.

Elamu remonti(parendusi) pdhivarana bilansis arvele vBetud ei ole, on lahtutud asjaolust, et elamu on korteriomanike omand, mis
korteriihistu bilansis ei kajastu.

Annetused ja toetused

Tulud

Tulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude vastavuse printsiibist Iahtudes. Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 toodud
skeemist.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, kulude vastavuse printsiibist lahtudes. Makstud kommunaalmaksete summasid ei ole kajastatud tulude- ja
tulude aruandes kuluna ega saadud summasid tuluna, neid kajastatakse bilansis vastavalt nduete ja kohustustena.

Pikaajalise laenu intressid kajastatakse kuluna selle aasta tulude ja kulude aruandes, millal need tasumisele kuuluvad.

Seotud osapooled
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Seotud isikuteks on KU juhatus ja revisjonikomisjon ja eelpool loetletud isikute I&hikondlasi ning nende poolt kontrollitavaid ja olulise maju all
olevaid ettevétteid.

Tavaparaseid kommunaalteenuste arveid korteriomanikele ei késitleta nduetena seotud osapooltele, sest seadusest tulenevalt ei
kéasitleta korterithistu likmeid seotud osapooltena.
2014.a. seotud osapooltega majandustehinguid ei toimunud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

31.12.2014 31.12.2013
Arvelduskonto 429 956
Kokku raha 429 956

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2014 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1-5aastajooksul (le 5 aasta nr
Nduded ostjate vastu 5263 5263 0 0
Ostjatelt
5263 5263 0 0
laekumata arved
Muud nduded 138 756 6 845 0 131911
Laenunduded 138 756 6 845 0 131911
Ettemaksed 114 114 0 0
Tulevaste
- 114 114 0 0
perioodide kulud
Kokku nduded ja
144 133 12 222 0 131911
ettemaksed
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa
12 kuu jooksul 1-5aastajooksul le 5 aasta nr
Nduded ostjate vastu 4 657 4 657 0 0
Ostjatelt
4657 4 657 0 0
laekumata arved
Muud nduded 145 363 6 608 0 138 755
Laenunduded 145 363 6 608 0 138 755
Ettemaksed 114 114 0 0
Tulevaste
- 114 114 0 0
perioodide kulud
Kokku nduded ja
150 134 11 379 0 138 755

ettemaksed
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Lisa 4 Muud nduded

(eurodes)

31.12.2014
Laenunduded
KU likmete vastu
Kokku muud néuded
31.12.2013

Laenunduded
KU liikmete vastu

Kokku muud néuded

138 756
138 756
138 756

145 363
145 363
145 363

Lisa 5 Laenukohustused

(eurodes)

31.12.2014
Pikaajalised laenud
KredEx'i korterelamu
138 756
renove
Pikaajalised laenud 138 756
kokku
Laenukohustused
138 756
kokku
31.12.2013
Pikaajalised laenud
KredEx i‘ko'rterelamu 145 363
renoveerimislaen/Swedbank
Pikaajalised laenud
145 363
kokku
Laenukohustused 145 363
kokku

2013.aastal saadi korterelamu renoveerimiseks laenu summas 147 420 eur, tagastamise [8pptahtpéev on 30.06.2030.a.

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

6 845

6 845

6 845

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

6 608

6 608

6 608

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2014. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

6 845
6 845
6 845

1- 5 aasta jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

6 608
6 608
6 608

Intressimaar

jooksul

1 -5 aasta Ule 5 aasta
37 504 94 407 3,491%
37 504 94 407
37 504 94 407

Intressimaar

jooksul

1-5 aasta lle 5 aasta
34903 103 852 3,491%
34903 103 852
34903 103 852

1- 5 aasta jooksul

tle 5 aasta
0 131911
0 131911
0 131911
ule 5 aasta
0 138 755
0 138 755
0 138 755
Alusvaluuta LOpptahtaeg Lisa
nr
EUR 30.06.2030
Alusvaluuta Ldpptahtaeg Lisa
nr
EUR 30.06.2030

KredEX'i korterielamu renoveerimislaenu leping nr 13-044878-J1, kuup. 09.07.2013.a. Esimesel kiimneaastasel perioodil on fikseeritud

intressimaar 3,491% aastas.

Tagatised:

1.Sihtasutuse KredEx kdendus, mille maht on 75% Pangale tagasi maksmata laenusummast.
2.KU varaliste diguste pandileping nr 13-044878-OP 09.07.2013. a.

10



Korteritihistu Kolga 61 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

2014 2013
Saadud Tagastatud Saadud Tagastatud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
SA KredEx toetus 0 0 79 380 0
Kokku sihtfinantseerimine 79 380

tegevuskuludeks

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

2014 2013
Remonditodd 0 79 380
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 0 79380
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2014 2013
Mitmesugused birookulud 41 42
Vahevaartuslik pohivara 0 157
Remont
Hoolduskulud 781 115
Pangateenused 13 24
Kindlustus 181 181
Riigildiv 10 0
Haldusteenus/Kuttemaailm/ 152 0
Kokku mitmesugused tegevuskulud 1178 519

Lisa 9 T66j0ukulud
(eurodes)

Tootajaid palgatud ei ole.

11
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2014 31.12.2013

Flusilisest isikust liikmete arv 12 10
Seotud isikuteks on KU juhatus ja revisjonikomisjon.
KU juhatuse likmetele ja audiitorile ei ole arvestatud/makstud tulusid ega antud muid soodustusi.

N6uded seotud osapooltele seisuga 31.12.14 on kajastatud tasumata kommunaalmaksete summasid.

12



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2015

Korterithistu Kolga 61 (registrikood: 80161473) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
SVETLANA PAJUPUU Juhatuse liige 29.06.2015
KULLAR VEERSALU Juhatuse liige 29.06.2015

KALLE GUTMANN Juhatuse liige 30.06.2015



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterithistud,

68321
elamudihistud, hoonethistud jms)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5101371

E-posti aadress kullar.veersalu@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



